
DODATEK č. 1/2020
ke smlouvě o poskytování služeb č. Q3PT-0O2454 ze dne 26.2.2016 

(D1 0137 Přerov -  Lipník n. Bečvou, OP na ochranu ŽP při výstavbě)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390
zast.: ředitelem Závodu Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

Poskytovatel: ENVI - Help s.r.o.
Dvořákova 488, 751 01 Tovačov 
IČ: 286 09 522, DIČ: CZ28609522
Zapsaný v obch. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 44440 
zast: " jednatelkou společnosti

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2020 ve znění:

Článek IV. DOBA PLNĚNÍ 

původní znění

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby průběžně po dobu 48 měsíců od data 
uvedeného ve výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění") nebo do vyčerpání 
finančních prostředků, podle toho, co nastane dříve.

nové znění:

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby průběžně do 31.12.2020 nebo do vyčerpání 
finančních prostředků dle čl. 5.1. Smlouvy, podle toho, co nastane dříve.

Odůvodnění:
Dodatek se uzavírá s ohledem na prodloužení doby výstavby úseku dálnice D1 0137.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování služeb 
zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2020 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-002454. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

1 i -0?- ?n?n
V Brně dne ‘ 4 “ ' "* V Tovačově dne 10.2.2020

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

ředitel Závodu Brno jednatelka společnosti


